E§TADO T}E RONDONIf,.

PODER LEqI§LJITTVO TAUXTEIPAT

c*rm*nr MUNICIp*.L DE pR&§IDENTE uÉutet

PORTARIA NO. O 44 I CM] GAB/PRES/2023.

o PRESIDENTE »,q. CÂMARA MUNICIPAL
DE PRESIDENTE uÉntcl ESTADo DE
RONDONIA, Vereador MARLON CLAUDIO
CUSTODIO YICENTE, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art.lo - O Presidente da Cãmara Municipal de Presidente Médici,
Excelentíssimo Seúor Vereador MARLON CLAUDIO CUSTODIO VICENTE, no uso das

suas atribuições legais nomeia nos termos do Art. 34 e seus dispostos do regimento interno desta

Casa de Leis as Clmissões Permanentes para o ano Legislativo de2023, eleitana 03u Sessão

ordiniíria realizadar|o dia 06 de maÍço de 2023. Sendo compostas da seguinte forma:
I

COMISSÃO DE JUSTIÇA E RE,DAÇÃO

Presidente: DAMIANA COELHO DE LACERDA

Relator: ANGELO CARRARA

Membro: JURACI JOVEM B.AZILIO

coMrssÃo DE FrNANIÇA E ORÇAMENTO

Presidente: AI\GELO CARRARA

Relator: AILTON FERRBIRA

Membro: EDIRLEI DE OLMIRA CASSIMIRO

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAUDE E ASSISTÊNCI,q. SOCIAL

Presidente: AILTON FERREIRA

Relator: ALESSANDRO MARTINS SAI\ITOS

Membro: MATILDE RIBEIRO PINTO SILVA

ESTADO I}E RONDOI{IÀ
PC}DEE EGI§LJTTIVO MUNICIPfi.L

eÂMA&Á MUNrcrpAt DE pRSStpENTE uÉurcr

covussÃo DE oBRAS E sERvIÇos púnr,rcos

Presidente: EDIRLEI DE OLMIRA CASSIMIRO

Relator: BENITO ALVES DA CRUZ

Membro: JURACI JOVEM B.AZILIO

COMI§SÃO DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E TURISMO

Presidente: ALESSAIIDRO MARTINS SANTOS

Relator: DAMIAIIA COELHO DE LACERDA

Membro: MATILDE RIBEIRO PINTO SILVA

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ciente aos interessados.

Publica-se no átrio desta Casa de Leis

Gabinete da Presidência.

Palácio Tancredo Neves, 07 de março de2023.

UDIO CUSTODIO VICENTE